
U C H W A Ł A    Nr XXVI/150/2016

Rady    Gminy        Nowa    Karczma

z    dnia   24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych
w Zielonej Wsi i Lubaniu 

Na podstawie  art.  18 ust.2  pkt.9  lit.a  ustawy z dnia  8 marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2016 r.  poz. 4461774, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy Nowa Karczma wyraża zgodę na nabycie, umową kupna, niezabudowanych działek : 
- nr 12/5 o pow. 488m2, zapisanej w księdze wieczystej nr GD1E/1202/4, położonej w obrębie 
geodezyjnym Zielona Wieś,
-nr 249/1 o pow. 915m2, zapisanej w księdze wieczystej nr GD1E/2664/7, położonej w obrębie 
Lubań, 
za cenę ustaloną w drodze negocjacji.
Ww. działki stanowią własność osoby fizycznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt



UZASADNIENIE

DO    U C H W A Ł A    Nr XXVI/150/2016

Rady    Gminy        Nowa    Karczma

z    dnia   24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej
w Zielonej Wsi i Lubaniu 

Działki:  nr  12/5  o  pow.  488m2,  zapisanej  w  księdze  wieczystej  nr  GD1E/1202/4,  położonej 
w obrębie geodezyjnym Zielona Wieś, nr 249/1 o pow. 915m2, zapisanej w księdze wieczystej 
nr GD1E/2664/7, położonej w obrębie Lubań, są niezbędne, jako grunt pod budowę ścieżki pieszo 
- rowerowej.


